2022年 6 月

お客様各位

旧日本チャールス・リバー株式会社で取り扱っていた Charles River グループ海外施設のサ
ービス業務について

拝啓

お客様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、日本チャールス・リバー株式会社で取り扱っていた Charles River グループ海外施設
のサービス業務は、下記の通り新会社が継承しておりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

継承会社：Charles River Laboratories Japan 合同会社

チャールス・リバー日本法人設立のご案内：
https://www.criver.com/insights/rms-japan-divestiture

お問い合わせ先： InfoPCC-JP@crl.com

以上

https://www.criver.com/insights/rms-japan-divestiture
mailto:InfoPCC-JP@crl.com